



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 14.06.2024 r.

EZP 280/2024

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nieograniczonego nr D-24/2024 na dostawę implantów ortopedycznych dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający działając na podst. Art. 135 ust.1,2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 Poz.2019), przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie Nr 1

Czy w Pakiecie nr 8 lp. 5, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki do kości promieniowej po stronie grzbietowej o parametrach długość 66 mm, grubość 1,5 mm, 4 otwory w części głowowej , 3 otwory w części trzonowej, łącznie z płytką do kości promieniowej po stronie dłoniowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 2

Dot. pakietu nr 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 9 i 10 wyrazi zgodę na wkręty bez wstecznych nacięć?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 3

Dot. pakietu nr 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 10 wyrazi zgodę na wkręt fi 4,5 L=40mm, gwint 27mm w zamian za gwint 32mm? Pozostałe długości wkrętów mają gwint 32mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 4

Dot. pakietu Nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie do osobnego pakietu pozycji nr 11?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 5

Dot. pakietu Nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie do osobnego pakietu pozycji nr 15-21?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 6

Dot. pakietu nr 4

Sporządziła: Izabela Stachowiak





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Czy Zamawiający w poz. nr 18÷21 wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub kaniulowanych kompresyjnych tylko z tytanu?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 7

Dot. pakietu Nr 4

Czy Zamawiający w poz. nr 19 wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub kaniulowanych kompresyjnych 2,5/3,2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 8

Dot. pakietu Nr 5

Czy Zamawiający w części **II Kończyna dolna** poz. nr 2E wyrazi zgodę na możliwość oferowania śruby blokującej $\varnothing 5,5\text{mm}$ zamiast śruby blokującej trzonowej $\varnothing 5,5\text{mm}$?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 9

Dot. Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający dopuści zmianę parametrów w cz. **II Kończyna dolna** poz. nr 3 dot. Gwoździ udowych kondylarny, poprzez oferowanie długości w zakresie 180-420mm (ze skokiem co 20mm) do długości 420mm pokryty celownikiem dalszym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 10

Dot. pakietu Nr 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w cz. **II Kończyna dolna** poz. nr 6 śrubopłytki DHS 3-14 otworowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 11

Dot. pakietu Nr 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w cz. **II Kończyna dolna** poz. nr 6B śrub zespalających w zakresie długości 55-120mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 12

Dot. pakietu Nr 5

Czy Zamawiający dopuści zmianę parametrów w cz. **II Kończyna dolna** poz. nr 18 dot. Gwoździ puszczelowych wstecznych (odpiętowych), poprzez oferowanie długości gwoździ w zakresie 180-320mm stopniowane co 20 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie Nr 13

Sporządziła: Izabela Stachowiak





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Dot. pakietu Nr 5

Czy Zamawiający dopuści zmianę parametrów w **cz. II Kończyna dolna** poz. nr 18 dot. Gwoździ puszczelowych wstecznych (odpiętowych), poprzez oferowanie zakresu średnic 10-12mm stopniowane co 1 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie Nr 14

Czy Zamawiający doda zapis w §13 ust. 1 lit a, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający zapis o odstąpieniu umowy zawarł w §15, w którym doda zapis o wezwaniu Wykonawcy.

Pytanie Nr 15

Czy Zamawiający w §14 zmieni zwrot „rękojmi” na „gwarancji”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 16

Czy Zamawiający dookreśli w §15 pkt 1 i 2, iż trzykrotna zwłoka w dostawie uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 3 kolejnych po sobie dostawach?

Odpowiedź:

Zamawiający zapis w §15 pkt 1 i 2 pozostawia bez zmian.

Pytanie Nr 17

(zapis w formularzu ofertowym):

§1 ust. 4 czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować czy chodzi o ubezpieczenie OC?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Z poważaniem

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz